

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Adaptacja i rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 6 na potrzeby Przedszkola Miejskiego Nr 10 w Ostrołęce**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024, poz. 1320 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający potwierdza zapis z SWZ o realizacji zadania, tj. budowie budynku 3 kondygnacyjnego o powierzchni użytkowej 558,26 m² w terminie 4 miesięcy? Jest to bardzo krótki termin do wykonania go zgodnie ze sztuką budowlaną.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż termin realizacji zadania wynosi 4 miesiące od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 2

Czy wyposażenie ujęte na rzucie parteru- technologia (m.in. kuchnia gazowa, zmywarka, szafki itp.) należy ujmować w ofercie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami CZĘŚCI III SWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – zamówieniem objęto wyłącznie wyposażenie pomieszczeń sanitarnych.

Pytanie nr 3

Czy można zamienić wykonanie stropu żelbetowego na stropy z prefabrykowanych płyt kanałowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z punktu widzenia konstrukcyjnego zmianę wykonania stropów. Jednak wymagać to będzie wykonania projektu zamiennego przez Wykonawcę w ramach zaoferowanej ceny. Ze względu na nieregularny i niemodułowy kształt i wymiary budynku, nie da się całego stropu pokryć płytami i wystąpią także wylewki żelbetowe.

Pytanie nr 4

Czy można zamienić wykonanie szybu windowego z konstrukcji żelbetowej na konstrukcję murowaną z bloczków betonowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany konstrukcji szybu windowego.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Gutowska-Grucelska
Sekretarz Miasta